ne
xiii

12^o in lege erat sacerdotum qd qd de multitudine gen.
 18^o Et in lege moysi erat sacerdotum ipse Aaron qd et sine
 ordo **20^o** sic dicitur eorum a primo iusto vpp ad ultimum. qd
 qd sic idem ordo ministro in lege veteri et nova **21^o**
 sic in lege veteri quanta fuerunt pontifices et sacerdotes et
 ruz quanta iuris fuit **22^o** qd ordo sic dicitur
 legis sacramentali **23^o** magis est qd dicitur apud ad hebreos. 1.
 alio Translatio sacerdotum nunc est de legis minister fuit. Et
 ita apud plures dicitur legis et dicitur facere sacerdotum qd pponit
 qd sacerdotum non legis sic aliud a sacerdotio legis dicitur **24^o**
 scilicet qd ordo sic dicitur non legis **25^o** dicitur sicut
 fuit leges dicitur differunt a sacerdotio sacrificii non legis
 sic ordo ministro vniq; ipse in lege differunt et differunt ab
 ordine alio ipse in lege **26^o** qd sacrificia in lege veteri non
 erant nisi figurativa **27^o** Consequenter est qd sacramentali ordinis
 non fuit in lege veteri sicut dicitur sicut figuram. dicitur
 in figura gerere dicitur eis prima ad christi minister. 10. et ideo
 ordo est sacramentali non legis **28^o** ad oblationem prima dicitur qd
 omnia sacerdotia sicut in lege moysi et sub lege moysi. figura
 dicitur veteri sacerdotum evangelicam **29^o** dicitur dicitur dicitur
 sic dicitur in dicitur est eorum iuris sacramentali ad dicitur
 dicitur **30^o** dicitur dicitur qd in lege veteri sicut sacerdotum fuit
 figuram. ita pontificem et sacerdotum quod erat figurativa
 Et ideo tota illa operatio quod erat non merito. **31^o**
 et ideo signum non causa nec dicitur nec gratiam operatur nec dicitur
 terent in dicitur
32^o ad quod dicitur qd ordo sic dicitur dicitur qd non qd si
 homo est animal plures hunc sicut plura animalia **33^o** dicitur
 ordo est sacramentali plures ordines sicut plura sacramentalia **34^o** sic
 de eorum sacramentali non sicut nisi signa quod dicitur et signata
 interiora **35^o** in plures ordinibus sicut plura signa et signata
 qd plura sacramentalia **36^o** sic magis differunt sacerdotum a diacono
 tu sicut a sacerdotio altero. sicut duo sacerdotia dicitur moysi. qd
 sacerdotum et diaconatus dicitur ipse sicut non quod dicitur dicitur
 sacramentali **37^o** qd magis dicitur qd alia essent plura sicut superior
 sacramentali qd per sacramentali ordinis sicut per sacramentali.
38^o dicitur dicitur in moysi dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur sicut punctus. dicitur dicitur sicut linea dicitur perfectio
 dicitur et hoc dicitur. **39^o** dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 modo sacramentali ordinis est dicitur qd dicitur dicitur ordinibus